

6.3.2024

A9-0068/28

**Muudatusettepanek 28**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 1 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*1a. rõhutab, et 2025. aasta eelarve peaks olema tõhusam, läbipaistvam ja tulemuspõhisem, et vähendada konkreetselt halduskulusid ning tagada maksumaksjate raha tõhus ja vastutustundlik kasutamine; rõhutab samuti vajadust hinnata korralikult, milliseid rahalisi vahendeid saaks paremini hallata riigi tasandil, et tagada subsidiaarsuse põhimõtte täielik austamine;*

Or. en

6.3.2024

A9-0068/29

**Muudatusettepanek 29**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 11 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***11a. rõhutab, et uued poliitilised prioriteedid ja ülesanded peavad käima käsikäes ressursside tõhusa kasutamisega; küsib, kas detsentraliseeritud asutuste poliitilisi prioriteete ja ülesandeid saaks paremini täita olemasolevad komisjoni peadirektoraadid või liikmesriigid, et vältida rollide ja kulude dubleerimist ning suurendada ka läbipaistvust;***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/30

**Muudatusettepanek 30**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 14 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***14a. rõhutab, et ELi tasandil võetavate  
uute meetmetega ei tohiks tekitada  
VKEdele lisakoormust;***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/31

**Muudatusettepanek 31**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 24 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**24a. väljendab sügavat muret asjaolu pärast, et komisjon on rahastanud või kaasrahastanud hidžaabi kandmist edendavaid kampaaniaid, kus väidetakse näiteks, et „vabadus seisneb hidžaabis“; rõhutab, et liidu eelarvest ei tohi rahastada ühtegi tulevast kampaaniat, mis võiks propageerida hidžaabi kandmist või selle kohustuslikku kandmist kaudselt tühiseks pidada;**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/32

**Muudatusettepanek 32**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 33 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**33a. nõuab, et EL ei õñnestaks Euroopa põllumajandustoodete turgu, sõlmides vabakaubanduslepinguid selliste riikidega nagu Mercosuri riigid, kuna niisugused lepingud on vastuolus Euroopa põllumajandustootjate huvidega ja loovad ebaausat konkurentsi; rõhutab, et niisugused meetmed takistavad märkimisväärseid jõupingutusi, mida Euroopa põllumajandustootjad teevad keskkonna- ja kõrgemate kvaliteedistandardite täitmiseks;**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/33

**Muudatusettepanek 33**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

(2023/2220(BUI))

**A9-0068/2024**

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 35 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**35a. rõhutab, et ELi poliitika ei ole suutnud rändevooge ja inimkaubandust ära hoida; kordab oma muret selle pärast, kuidas kasutatakse rände, varjupaiga ja piirikaitse valdkonnale eraldatud rahalisi vahendeid ning milline on selliste instrumentide nagu Sisejulgeolekufondi ning Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi roll, mis peaksid eelkõige tagama range varjupaigapoliitika nõuetekohase rakendamise kooskõlas rahvusvahelise õigusega ning tõkestama samal ajal ebaseaduslikku sisserännet ning tagama piirikaitse ning tulemusliku tagasisaatmis- ja tagasivõtupoliitika;**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/34

**Muudatusettepanek 34**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 40 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***40a. nõuab, et viivitamata lõpetataks liidu ühinemisläbirääkimised Türgiga ja peatataks kohe sellele riigile eraldatud vahendite andmine, kuna Türgi ei austa mitmeid vabaduse ja demokraatia aluspõhimõtteid ning on tõhustanud oma agressiivset käitumist Vahemere piirkonnas ja kaugemal, mis on hakanud kujutama reaalselt ohtu paljudele liikmesriikidele;***

Or. en

6.3.2024

A9-0068/35

**Muudatusettepanek 35**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 42 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**42a. rõhutab, et igasugune naabruspiirkonna, arengu- ja rahvusvahelise koostöö instrumendi „Gloaalne Euroopa“ raames toimuv rahastamine peaks sõltuma tagasisaatmis- ja tagasivõtulepingute tulemuslikust rakendamisest;**

Or. en



6.3.2024

A9-0068/36

**Muudatusettepanek 36**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**A9-0068/2024**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu

(2023/2220(BUI))

**Resolutsiooni ettepanek**

**Punkt 46 a (uus)**

*Resolutsiooni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**46a. nõuab UNRWA-le ELi rahaliste vahendite andmise peatamist pärast seda, kui on esitatud mitmeid väiteid UNRWA töötajate osalemise kohta Hamasi jõhkras rünnakus Iisraeli vastu 2023. aasta oktoobris;**

Or. en

6.3.2024

A9-0068/37

### **Muudatusettepanek 37**

**Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans**  
fraktsiooni ID nimel

### **Raport**

**Victor Negrescu**

2025. aasta eelarvemenetluse suunised – III jagu  
(2023/2220(BUI))

**A9-0068/2024**

### **Resolutsiooni ettepanek**

#### **Punkt 53**

#### *Resolutsiooni ettepanek*

53. tuletab meelde, et hästi kavandatud programmide nõuetekohane rakendamine on võimalik üksnes spetsiaalse haldustoe abil; rõhutab **organite ja detsentraliseeritud asutuste olulist tööd ning on seisukohal, et neil peab olema oma ülesannete täitmiseks piisav personal ja piisavad ressursid; rõhutab, et nende ülesanded arenevad kooskõlas poliitiliste prioriteetidega, nagu rohe- ja digipööre, ning rõhutab, et uute kohustustega ja nende volituste laiendamisega peavad proportsionaalselt kaasnema uued vahendid;**

#### *Muudatusettepanek*

53. tuletab meelde, et hästi kavandatud programmide nõuetekohane rakendamine on võimalik üksnes spetsiaalse haldustoe abil; rõhutab **siiski vajadust uurida asjakohaselt kokkuhoiuvõimalusi 2025. aasta eelarves, eriti detsentraliseeritud asutuste puhul, arvestades, et nii nende koguarv kui ka nendega seotud kulud suurenevad jätkuvalt igal eelarveaastal;**

Or. en